[image: image1.emf]    Администрация   города Волгодонска     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   __________________                 №___________     г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска от 18.05.2012

№ 1361 «Об утверждении Положения

об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», протестом  прокуратуры города Волгодонска от 30.06.2014 № 7-16-14

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 18.05.2012 № 1361 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» в новой редакции» следующее изменение: пункт 3.2 раздела 3 исключить.
2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска

     В.А.Фирсов

Проект вносит Комитет по управлению

имуществом города Волгодонска